
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 13 datë 30/12/1996 

 
PER  

TRANSFORMIMIN E FONDEVE PER SHPENZIME NGA TE 
ARDHURAT ME FONDIN REZERVE. 

 
Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot me dt.30.12.1996, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Financës pranë Bashkisë, 

lidhur me disa fonde për shpenzime nga të ardhurat, të miratuara me 

vendime të Këshilli të Bashkisë gjatë vitit 1996, për tu transferuar me fondin 

rezervë,   

 
V E N D O S I 

 

1. Për objektet e mëposhtëme, për të cilat është bërë gjithë procedura e 

që janë tenderuar dhe janë kryer punimet, por që nuk janë çelur fondet 

nga të ardhurat për shkaktë bllokimit të tyre, shuma e të cilave është si 

vijon : 

 

 

 

NR. 

REN 

                                 EMERTIMI  

                               I OBJEKTEVE 

  FONDI QE    

NEVOJITET 

 

  1. 

 

Shtrim asfaltim  rruga e Bregut të Lumit 

 

  2.000.000 

 

  2. 

 

Rregullimi i ujëmbledhësit të shiut rruga”Ali Demi” 

 

  1.298.012   

 

  3. 

 

Rikonstruksioni i busteve dhe lapidarëve në Tiranë 

 

    800.000 

 

  4. 

 

Mbjellje me farë bari të lulishteve dhe shesheve të 

 

 



gjelbëruara   1.000.000 

 

  5. 

 

Shtrim-rregullim i rrugës së Linzës (arshivës së 

Bashkisë) 

 

 

    675.567 

 

  6. 

 

Aktivitete të S.K.”Tirana” 

 

    700.000 

 

  7. 

 

Blerje të kasoneteve për largimin e mbeturinave 

publike 

 

  

  3.000.000 

  

                               SHUMA 

 

  9.473.579 

 

Të transferohen për tu mbuluar me fondin rezervë. 

 

2. Ngarkohet për zbatimin e këtij vendimi Drejtoria e Financës e 

Bashkisë. 

 

3. Në rast se nuk bëhen veprime financiare në degën e Thesarit pas 

hyrjes në fuqi të këtij vendimi të mbeten në fuqi vendimet e 

mëparëshme të Këshilli të Bashkisë. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            
KRYETARI 
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